Sicut uos q̄s dñc ubiq; letificant. ut dū corum meriti recolim **SC̄R**
patronia sentiam. p. d.

AD COMPTORIUM

Priusq; om̄ps d̄s ut de p̄ceptis muneribus grauis exhibentes. bene
ficia peciora sumamus. p. d. **DOMIC POST HAT D̄GI.**

Om̄ps sempt d̄s. dirige accusn̄s in beneplacito tuo ut inno-

Quoniam dilecta filia tua mēta mur bonis op̄rib; habundat.

F&S. Quanto temp̄i heres parvulus est. nihil

AD GALATHIS.

Differt usq; tuio. cum sit dñs omnī. Sed sub uitorib; & actorib; est:

usq; ad p̄finitum tempus xp̄ patre. Ita & nos camest̄m parvuli.

sub elem̄tis mundi etām seruientes. At ubi uenit plenitudo

temporis. misit d̄s filiu suū. atū ex muliere factū sublege. ut eos

qui sublege erint redimeret. ut ad op̄a enem filiorū recipere nūs;

Quo aut̄ esas filudi. misit d̄s sp̄m filiu incordanā. clamante

Abba pater. Itaq; iam non ē seruus sed filius. Qāsi filius. & heres p̄d;

In illo temp̄i frat̄ ioseph & maria mater ihu miran **SC̄D M LYCAM.**

test̄ super his quae dicebant de illo. Et benedix illis fr̄ meon. & dix

ad maria matrem eius. Ecce posic est hic in ruini & resurrecio-

nem multorum inuit. & insigni cui contradicitur; Et cui ipsius

animā p̄transbit gladius. ut ruelent ex multis cordib; cogitatio-

nes. Et erat anima p̄phœissa filii phanuel detribu acer. hanc

processerat in dubiis multas. & uixerat cum uiros suo annis septē

auirginitat sua. Et haec vidua usq; ad annos octoginta qua-

tuer. que nondiscedebat de templo. ieiunus. & observationibus

seruens nocte aedit. Et haec ipsa hora superueniens confitebat

AJ Dom̄ medium silentium

tenore om̄na & negotiis suis

medium iecit liberet omnipotens

sermo natus domine ait galibus sed

bus uocis. **PT** in regnauit deo re

GR Speciebus for ma p̄p

filii hominum diffusa est ga

ta in habitus tuis. p̄p

fructuari cor me

uerbum bonum dico o go opera

mearegi lingua mea calamis

scribe uolo eis scribo p̄p

uelocius scribo

Alleluia

Omnes gen et plaudi

camini habuimus

deo inuoc reuocatio

nit

of Non om̄nius. Camerata

Tolle puerum & uoluat

uideretur uida deinceps

qui quererant animam pueri.

NDicitus regnante

dno. & loquebat de illo. omnibus qui expectabant redemponē utrūsalon.
Et ut p̄secunt omniū secundū legendū. r̄versis ant̄ mḡilitam. in cuius
item suam nazare. Puer ut p̄secerat. & confortabatur. plenus
sapientia. Et gratia dī. et at nullo. **SERITA**

Concede q̄s dn̄e uicoculis tui. te manus tuis munus obliuī. & grātia
nobis deuotionis optinet. & effectum p̄ enitatis adquirit. p̄
Per huius dn̄e operationē m̄sterii. & uitānī purgēt & iusta
desideria complētanur. p̄d. **Dom̄e ii. posse nati Dñi.**

Ave in excolto throno uidi sedere
uirum quoniam dōm̄i multum
angelorum præfolleret uirum
ecco eius imperis numerose imp
ternum. **P**ro babilone dno omnisciora
Benedictus dom̄us deuotissimis

Votis q̄s dn̄e supplicans populi cælesti pietate p̄sequens. ut &
quæcūq; iugendas sunt uideant. & adimplenda quæ uiderint ualeant p̄
Eros. Obscuruos p̄ misericordia dī. ut exhibeat corpora **AD ROMANOS**
Furā. hostiam uiuentem. scām. dōplacent. rationabile obsequiū
urū. Et nolite conformari huic secto. sed reformamini innouata
te sensus urū. ut p̄betis quæ sit uoluntas dī bona. & bene placens.
& p̄fecta. Dic enim p̄gratiam quæ data ē mihi omnibus qui
sunt int̄uos. non plus sapere quā oportet sapere. sed sapere adso
bricit. Et tum cuq;. sicut dī diuinit̄ mensurā fidei. Hic autem
in uno corpore multam membra habemus. omnia aut membrana non
tundem actū habent. Ita multi. unū corpus sum in opere. Divi
lūt. Alter alterius membra. In xp̄o ihū. dñō nr̄o. **SCDM LXXXI.**
In illotemp̄. Cum factus esset ih̄s annorum duodecim. Asen
deribus illis herosolima. secundū consuetudinē dici festa.
Consummatisq; diebus cum edavit. remansit puer ih̄s in
ierusalē. & non cognoverunt parentes eius. Existimantes aut

illum esse incomitati. uenerunt iter diei. & requirebant eam inter
cognitos & notos. Et non inuenientes. regreserunt in iherusalem
requirentes eum. Et factum est post triduum. inuenierunt illum
in templo. sedente in medio doctorum. audientibus illos. & interrogante
eos. Huius et bant autem omnes quicunq; auditabant. supprudentia &
responsis eius. Et studentes ad mirabantur. Et dixit mattheus
ad illos. Fili: quid fecisti nobis hic. Ecce pater tuus & ego. dolen-
tes quereremus te. Et erat ad illos. Quid ergo quod me queritis.
nesciebatis qui a ihsu quicunq; patris mei sunt oportet me esse.
Et ipsi non intellexerunt uerbum. quod locutus est ad illos. Et
descendit cum eis & uenit nazareth. & erat subdit illis; Et mact
eius conservabat omnia uerbi hanc. in corde suo. Et ihsus pre-
dictus sapientia. & auctoritate & gratia. apud dominum & homines. **SECUNDUM**
Oblatum ab idoneo sacrificium uiuificare nos semper munera p-
Supplies terrogamus omnipotens deus ut quos tuus testificas AD COMIT
**Sacramentis abiectum plenus in oribus dignanter deser-
ire concedas. per te FIR. III. AD ROMANOS.**

FERD: Scimus quoque cumque legi loquichis qui in lege
sunt loquuntur. ut omnes obstruitur. & subdit fuit omnis
mensus do. Quia ex operibus legis non iustificabitur. omnis
caro certus. Per legem enim cognitio peccata. Nunc autem
sine legi iusticia di manifestatio. iustificata alegit & approba-
tur. Iusticia autem per fidem ihu christi super omnes qui credunt.
Non enim est distinctio. Omnes enim peccaverunt. & ergo in glori-

AN NOTINA PASCHA. Iustificari gratia propter gratiam ipsius predemptionem quae in Christo habuit. Dis qui renatus fonte que posuit dispensatione per fidem insanguine ipsius id est baptismatis delictorum in sione iustitiae sue propter remissionem peccatum delictorum insenser dulgence tribuisti presta ratione dei ad ostensionem iustitiae eius in hoc report. Ut sit ipse quasi misericors deus ut recolens iustus & iustificans eum. Quis ex fide est ihu Christi domini secundum mattheum tibus huius nativitatis in

In illo tempore. Ut sit ihu agnus in ordine ad iohannem ut bapa signia plena adoptionis zaretur ab eo. Iohannes autem prohibebat eum dicens. Ne go ut debro gloria largiaris. **P**ER SECUNDUM baptizari. & tu uenis ad me. Respondens autem ihu dixit ei.

Clementia tua domine super nos. sicut enim deo & nos impletere omnem iustitiam. Tunc dum plenter exoramus. ut passus sit cum me. **H**abuit autem ihu confessam ascensionem de aqua. Et ecce chalice munera sacramentum aperientur ei celi. & induit spiritum dei descendente sicut columba. & quod fide recolumus. sed spe uenientem super se. Ecce vox decessus dicens. Hic filius meus dilectus est. desideramus intenti per in quem mihi placuerit. **E**STI YU **S**ECUNDUM MATTHEUM petua dilectione capiamus. **I**n illo tempore. Cum audisset ihu quod iohannes tradiceret. secundum ad cor leendum.

Tua nosque domine quæsumus simus sancta purificent. & operationis suæ remedium nos perficiant esse placitum. & dominum ihum.

Regis regum proceris duodem bissemis tribus quasque de thronis iudi excurrit. Colla

Incapharnaum maritima. infiuebat zebulon & naphatulum. ut adimpleretur quod dictum est per esau propheta & audiencem. Terra zebulon & terra naphatulum. uiam aris transiordanen galileum gentium. Populus quiscedam in tenebris uenit lucem magnam. & sedentibus in regione umbræ moritur. Lux oreuerebitur. Exinde cepit ihu predicare & docere. Senientiam agere. Appropinquabit enim regnum celorum.

Corda nostra quod domine uentur. In qua illa epiphany aedificata festinat splendor illustret quomundibui tenebras extinxit. Colla tanta certe ualeamus. & pueniam ad patriam caritatis acire. post

Epta. Apparuit benignitas. regis & ero. & omni offici. MATTHEJ. hic potestate diuina sapientia
 In illo tempore. Defuncto herode. ecce apparuit angeli dominus in somnis ioseph in aegyptodicens. Surge & accipe puerum & matrem eius. & vade in terram israel. Defuncti sunt enim qui quererant animam pueri. Quis surgens accepit puerum & matrem eius. & uenit unus genitibus uester tunc in terram israel. Audierunt uicti quod arche lius regnare in iudea propositum interuentus
 per herode patrem suo immunito ut. Et ad monitus in secessit in partes galileeae. & uenient habituunt inciuitate quoniam vocat nazareth. Ut adimpleret quod dictum est prophetas. quo nazarenus uocabitur.

SECRETA

Tribue quod domine ut euangelistis immolem sacrificius & sumam quem uenture sollemnitas piemunere preloquim. per uend. Illumina quod domine populum tuum & splendorate gratias tuas cor eius semper accende. ut salvatoris mundi stellae famulante manifestata natuitatem in eis coru & reuelat se & crescat per uul id ianuam. SPIRITUALIA DOMINI.

Dominus qui hodiernum iuuenientium tuu gentibus stellam duce reuelasti. concedit propitiatus ut qui uante ex fide cognouimus usq. ad contemplandam speciem tuam celsitudinis perducamus. peint. Surge illuminare hierusalem qui auenter lumentum lucis. IESU CHRISTI. Sun. & gloriam domini super te ortae. Quia latet tenebris operient terram. & caligo populos. Super te autem orientem domini. & gloriam mea uidebitur. Et ambulabunt gentes in lumine tuo. & reges in splendorc orbe. Leuam arcuatu oculos tuos

Benedic uictima misericordia domini
 benedic uictis spiritus sanctus qui
 specie columbe in ordine fluvio
 super crux rupescit ille uox

benedicet quidam dignus
 descendere in terram & desponsare

te sanguino nos rodente benedicto
 domini sacerdotum uictorum &

in oratione uictorum. Et uox illa

AN. Ecce adueniet dominatio dominus

& regnum immane cuius & portentum

Imperium eius. Iudicium tuum

GR. Omnes in dilectione ueni-

entes dominum etenim deinceps

et secundum dominum dominum uocant

Uox. Propterea dicitur quod

reverulatione quod domino

in superiore auctoritate

Alleluia

Uidi misericordiam tuam
orientem te et uenimus cum
munc tribus adorare eum.

¶ Roger charis & consule

muneris offerent regi atra
bunus & saba dona adducent
adorabunt eum omnes reges
terre omnes gentes seruient
eum Dei iudicium

uni regida & iusticiam tuam
filio regis uideare populum

tuum canitatis & pauper
res tuos oraudio. ¶ Iudei
plane mon
populo tu o & collis iustici

¶ Orie aut indicibus

misericordia & habundant
tia pax eis donec exolle

cur Lu na
admirabunt amari usq ad

et uidet omnis congregatus uenient abi. Filii tui dilongentur
ent & filii tuae delittere sicuti. Tunc uidebis afflues & mirabaris
& dilicitur cor tuum quando conuicta fuerit adu militari domi
ris fortitudo gentium ueneritabi. Inundatio eam & eorum optime
te. dromedari madian & besa. Omnes deserta uenient aurum
& thas deferentes. ¶ Laudent dominum Annunciantes secundum illi
In illo tempore. Cum natus esset ihesu in bethleem uide indicibus
herodis regis. tunc magi ab oriente uenerunt iherosolimam dicentes.
Ubis est quoniam est rex iudatorum. uidimus enim stellam quis
inorient. & uenimus adorare eum. Audiens autem herodes rex
turbatus est. & omnis ierusalem dum
cipess sacerdotum & scribas populi. scis et tabatur ab eius ubi christus
nascetur. Nollidixerunt ei in bethleem iuda. Sicutum scriptum
est prophetam. ¶ Et in bethleem terra iuda
minora in principibus iuda. Ex te enim exierit dux qui regat populum meum
israhel. Tunc herodes clam uocata magis diligenter didicit
Ab eius tempore stellę quae apparuit eis. ¶ Emittens illos in beth
leem. dixit. It. & interrogavit diligenter de paro. ¶ Et cum
ueneritis renunciate mihi utte egouenitis adorem tu. Quia
audirescit regem. Abierunt. ¶ Et ecce stella quam uiderant mor
tale ante cedebat eos. usq. dum uenient start supra. ubi erat
puer. ¶ Uidentes autem stellę. gaudentem gaudio magno uide
¶ Emissantes dominum. inuenient puerum. cum uaria mutat eum.
¶ Tepidentes adoraverunt eum. ¶ Capas thesauris suis obalit

a munera. Aurum. thus & mirra. Et responso accepto insomnis
nec dirigit ad herodem. Petalia uia. reuersi sunt in regiones suas. **SICR**

Ecce tunc quod dñe dona propitiis intuerit. quibus nomam luri
thus & mirra profertur. sed idem nunc eribus declinari immo-

Litur & sumitur productio

PRAEFATIO

De quiete & salutate. Quia cum unigenitus tuus visus
stantia nostra mortalitatis apparuit. noua nos immortalita-
tissimae lucis reparauit. Et idcirco.

Communicantes & diem sacratissimum celebrantes quo unigeni-
tius intuimus te cum gloria coeteris in ueritate carius nostra iusi-
biliter corporalis apparuit. Sed & memo: **AD COMPLA**

Protempore dominus ut quis sollempni cælestram officia purifica-
tum intelligentia consequimur. productio. **VIVAS ORATIONI**

Dominus illuminator omnium gentium di populi suis ppropriu*m* ipsa
de gaudere. & illud lumen splendidum infundit cordibus
nris. quod trium magorum mentibus aspirasti. pro **XIIIA**

Dominus cuius unigenitus insubstantia nostra carnis apparuit
propter ut pertinet similem nobis foris agnouimus. in uite for-
mari mere amar. Quartum. **XIIIA**

Omnipotens semper dominus fidelium splendor annuarum. qui hanc mus. proxpm
sollemnitatem electionis gentium primus consecrat n. im-
pletum dum gloritati & subdiaconi populi pluminis suis
appare claritatem. productio. **XIIIA**

Danobus quod dñe dignus cælebrare missarum. quod innis salvatoris

colidimus scilicet in eis in oriente
etiam cum multis communib[us] adorare
cum f[est]o dominicali. **DAEDE**
Quicunq[ue] umgenito tuo & sp[iritu]scō.

dominus & immortalis. dominus incor-
ruptibilis & incompromissibilis. dominus
missibilis & fidelis. dominus immobilis
& laudabilis. dominus honorabilis & for-
tis. dominus altissimus & magnificus;
dominus & uerus. dominus sapientia &
dominus & preciosus. dominus magnus & bonus
dominus & pacificus. dominus pulcher
& rectus. dominus purus & benignus.
dominus beatus & uultus. dominus & glori-
osus pater & filius & ipse est non
mutuus singularitate persone.
sed in unius trinitate substantia
civis; reconfitemur te benedicti
civis traditorum & lauda

infanta miraculus coruscantibus declaratur: ut corporalib; inque
mentis manifesta designat humanitas. p cunctis ALIA

M^m omnis terra adoratio d^r & p^ral
lae ebi p^ral magis dicamus m^mitio
alat simo. ps^r Lubilace doce domini
terra. GR^m Misericordia misere
uerbum suum & sanavit eam
os & expiavit
deinde rite eorum
Confitean^mur
domino misericordia
semirabilis est noster filius homo
num

Alleluia
Laudate deum omnes angelicu^s
Laudate eum omnes an^mne^s
curia regis eius.
Lubilace doce universa terra ubi
te deo uniuersa ter^mra
p^ral mundi ducit nomini
us uenito & audiens et narrabo
vobis omnes quoniam tu deus
quanta fructu dominus a
mentis alio deo uita

Illumina q^sd^rne popl^m tuu. et splendor gloria tua ut certus
semper accende. ut saluatore meum & in celum meum ignorescit. que
raciter ad p^rendat. Quod te. Domine. i. post theophaniam.

Omp^s semper d^r. quia ecclesia simul et terra moderans suppli
cationes populi tui clementem exaudi. et pacem tuam in secedentibus
Ecclesias: Habentes adoracionem secundum gratiam quedam: AD ROMANOS
Enob differentes. Siue prophetia. secundum rationem fidei. Siue minus
terium. in ministrando. Siue quidocet. in doctrina. Qui exhortatur
in exhortando. Qui tribuit. insimilitudine. Qui precepit. insolencia
tudine. Qui misertitur. hilaritate. Silencio. sine simulatione.
Odientes malum. Adherentes bono. Caritate fraternali inimicis
diligentes. honore inuicem preuenientes. Sollicitudine in peregrinis.
Spufferentes. domino seruientes. Speculandentes. in tribulacione
pacientes. Orationi distantes. necessitatibus socios comunicantes.
hospitalitatem sicutavites. Benedicte per sequentibus uos. benedicere
& nolite maledicere. Gaudete cum gaudientibus. flere cum flentibus.
I dipsum inuicem sentientes. Non alta sapiente. sed humilibus con
sentientes.

SECUNDUM IOHANNEM

In illo tempore. Nuptiae facies sunt in chana Galilaeae. Et erat
mater ihu ibi. Vocatus est autem ihu & discipulicus ad nuptias.
Et deficiente uino. dicit mater ihu ad eum. Ubi non habent?
Et dicit ei ihu. Quid mihi & tabi est mulier? non duuenit horum ca-

fol. 31

Dicit mater eius minus cris. Qd cunq. dixerit uobis: scrutate & facite. Et erant autem ibi Lapidat h[ab]et hydriac sex posuit secundum purificatio[n]em iudiciorum. capientes singul[er]e metrattas. bimassu[m] urnas. Dicentes ih[esu]us. Implet hydriac aqua. Et impletuerunt eas usq[ue] ad summum. & dicit eis ih[esu]us. Haurite minc. & fert[ur] architridmo. & auertrunt. Ut autem gustauit architridinus aqua uiuificatu[m]. & non satisbat unde et conuenerat autem scriebant qui habuerant aquam. Uocat sponsum architridinus. & dicit ei. Omnis homo primu[m] bonu[m] uiu[u]m ponit. & cum in ebris fuerint. tunc id quod debet[ur] est. Inuitat seruas ab bonu[m] uiu[u]m usq[ue] adhuc. Hoc fecit in iuam signorum ih[esu]is in chana galilea. & manifestauit gloriam suam. Et credididerunt discipulicu[s].

SECRETA

Qoblata dñc munere sc̄ifica nosq. ap̄eccatorū nro. m̄ caliscium
Augeatur in nob̄ dñc q̄s tuç u. ratus operatio ut **Ad amptam**
diuinius uigetatis sacramentis. Ad eorū p̄ missā capienda tuo
munere p̄partimur p̄d̄ **Fer. III.** : **AD colosenses**
Frs. Auditas dispensationē dī quae data: mihi in uobis. ut
impleam uerbum dī misericordia quod absconditū fuit asce-
sis & generationibus. nunc autē manifestum ē sc̄issim⁹. quibus
uoluit dī nota facit diuiciis gloriae sacramenta huic singuli-
bus. qued; xps. in uobis sp̄s gloriae. Quem nos adnunciavimus.
corripiens omnē hominē. & docent **ad uerbum in nomine sapientiae.** ut exhibeamus omnem hominem p̄fectionis. In xp̄o ihū. dñno nō
In illo temp̄r. Regressus ē ih̄s in uitatu sp̄s. **Secundū lucam**

CONVERSIO S^EI PAVL^I IN GALILEAM. ET FAMA HUIUS PERVNUIT SANCTA REGIONE DILLO. ET IPSI
ARTI P^RFAT^O. docebat in synagogis tuis. & magnificabatur ab omnibus. si aenam
ETERNE DS. ET MA nazareth ubi erat nutritus. & intravit secundum consuetudinem sua
ESTATE TU^A SUPPLIC^T die sabbati in synagogam. & surrexit legit. Et tradidit illi liber
EXORARE. UT AET^A TUA^M ISUAC P^RPH^EAE. C^EC^I T^E UOLUIT LIBRUM. INUENIT LOCUM UBIScripto
BEATI PAULI APL^T TUI beat. Sp*iritu dñi* super me quodunq*ue* ut me euangelizare
P^DICATIONE EDOCTAM. re pauperib*misi* mihi. Predicare captiu*s*
nulla sinas fallacia remissionem. & cecusum. Dimitteret consfrat*os* vi requi
uiolari. Et sicut nihil em. predicare annum dñi acceptum. & diem iactationis.
in uera religione manere. Et cum plauis & librum reddidit minister & seddit. Et omniū
dinoſcit qd non eius synagoga oculi. erant intidentes in eum. Coepit ducre ut
edierit disciplina. ita ad illos. Quia hodie impleta. haec scriptura in iuribus uris. Et
ad pagenda ea quae omnes testimonium illi dabant. & mirabantur in uerbis gratiarum.
docuit. eius obtenuit quae precebat de ore ipius. SECUND^U LUCAM.
fidelibus tribuatur In illo tempore descendit ihu in capharnaum ciuitatem galilaei.
efficacia. Sentiatq*e* credentia multitudine ibi docebat illos sabbatis. Et stupabant indoctrinatus.
cum pse apud te intercessore. que habere cognouit magistrum qui doctore p^rxpm.
qui in potestate erat sermo eius. Et in synagoga erat homohabens
doctronum in mundu. & exclamauit uocet magna dicens. Si no quid nobis & tibi ihu nazarene. uenisti perdidimus.
Scio te quisi. sed id. Et incepuit illu ihu dicens. Obmutate.
& exibillo. Et cum p*ec*c*is* & cum doctronum in me dui. exut
ab illo nihilque illinoavit. Et factus est paup*er* in omnibus. & con
lequib*at*ur adiuu*c*e dicentes. Quod es hoc uerbum quia in pot
estate & uirtute impetrat spiritu ibus in mundi & exiunt. Id uulga

batur fama de illo. in omnem locum regionis. **DOMINI POST THEOPHANI**

Omnes semper de infirmitatem nostram proprieatis respice. Atque
Ad prelegendum nos diximus tu ac misericordia extende. pro **AD ROMANOS**.

FRS. Nolite esse prudentes apud vos meti ipsos. nullum alium
Ex malo reddentes. prouidentes bona. non tantum coram deo. sed
etiam coram omnibus hominibus. Sicut si potest quod ex uobis est.
cum omnibus hominibus pacem habentes. Non uos meti ipsos de-
fendentes enim. sed date locum isti. Serpente enim. Mihin die-
tam. ego retribuam dicit dominus. Sed sisurient inimicis tuis.
erbi illum. Visit. potum dulci. hoc enim faciens carbones signis
congeris super caput eius. Noli uinci a malo. sed uincere
bonum alium.

set **SCIPHI MATHEM**

In illo tempore. Cum descendisset ihesus de monte. se cœteri sunt cum
turbat multe. Ecce leprosum uenient. Adorabat eum dicens. **D**omine. si uis potes mi mundare. Et extendens ihesum manum. te agnoscere
dicens. Uolo. mundare. Et confessum. munditate leprati. Et ait
ille ihesu. Uide nemini dixeris. sed uade ostendere sacerdoti. et
offer munus quod pcepit moyses. inter monachum illius. Cum autem in-
trasset capharnaum. accessit ad eum centurio. rogans eum
et dicens. Domes. puer meus lucet uidomo paraliticus. et male
torquetur. Et ait ihesu. Egoueniam. et curabo eum. Et respondens
centurio. Ait. Domes. non sum dignus ut uenter subteturne eum.
sed tantum dic uerbo et sanabitur puer meus. Nam et ego
homo sum sub potestate habens sub me milites. et dico huic

Adoratio deum omnium angelorum

euangelium et letatione spiritus

et exultacione filii iudei

Et regnauit exulta terra

Timebant gentes nomen tuum

domine et omnes regnasti

gloria tua. Am.

Quoniam edificauit domi-

nus uenit et uidebit laici

immaculata fides.

Alleluia.

Exultate deo adiuuo nostro

ubilat deo iacob summo psal-

mum iocundum cum erit ha-

decerat domini. securus uenit

dexter domini secundum me

non moriar sed uiuere. In-

tabo opera domini. In-

bulatio nove uocum dominum.

Secundum me exaltabitur

qua de domini adiutorio

ut. ei. Impulsu ueracissim

uicidiorum. sed in uictoriis a

deo et suis uictoribus.

Alleluia.

Mirabantur omnes de his que
procedebant deo redi

uade. & uadit. & alio utri. & uenit. Et seruome o fac hoc. & facit.
Audiens aut̄ ih̄s miratus est. & sequentibus sedixit. Amendico
uobis. Non inueni tantū fidem in isti. Dico aut̄ uobis. quod multa
ab oriente & occidente uenient. & circumambient cum abraham &
isaac & iacob in regno celorum. filii aut̄ regni circumuentur in ante-
bras extenuiti. ibi erit fletus & stridor dentium. sedixit ih̄s
centurionis. Uade. & sicut credidisti. fiat tibi. Et canat puer
in illa hora.

SECRETUM.

Hæc hostia dñe q̄s e mundā n̄jā delicta. & acrisie uincerebantū
subditorum tibi corpora mentesq; sc̄i fīca' p̄dñm & Dōc̄pt̄m.
Quoq; tantis dñe largiri sui m̄isteriū q̄s ut effectibus nos
eorum uerxatis aptare dignēris. p̄d n̄r III. AD II MOTHI.
Frs. Fidelissimo et omni acceptione dignus. quia xp̄s uenit
in mundum. peccatores saluos facere. quo sum primus egosum.
Sed ideo misericordiam consecutus sum. ut in me primo ostenderet
xp̄s sibi omnem pacientiam. ad informacionem eorum qui cre-
dituris sunt illi. in uitam eternam. Regi autem sacerdotum
in mortali invisibili. solidō honor & gloria. insecta celorum.
In dñe. Egrediens ih̄s uenit in galileā. **SECONDI ICHAKEN**
et inuenit ph̄ilippum. Et dicit ei ih̄s. Sequerere me. Erat autē
ph̄ilippus ab eisdem civitate. andreae. et petri. Inuenit
ph̄ilippus nathanahel. et dicit ei. Quem scriptit moies.
in legē pp̄phetas. inueni misib̄m. filium ioseph nazareth.
Et dixit ei nathanahel. Nazareth potest aliquid bonum ē;

Dicit ei philippus. Uen&inde. Iudit ihu nathan ab ueritate ad te. **MISSA**, p con
 & dicit deo. Fecit uere ista helita. in quod dolus non est. Dicit nathan
 nihil. Unde me nota. Respondit ihu. & dixit ei. Frustram
 & philippus uocare cum esses subfici. uidet. Respondit ei
 nathan abel. & ait. Rabbi. tu es filius di. tuas ex vobis. Respondit
 ihu. & dixit ei. Quia dixi tibi uide subfici eritis in auis his iude
 bis. Edixit ei. Amen. Amendicouibus. uidebitas clu apertu.
 frangilos di ascendentes & descendentes. supra filiu hominis. -
 In illo tempore. Circuibat ihu totam galileam. **F**ER. VI. **S**ECUNDUM
 docens in synagogis eis. & predicens euangelium regni. & sanans
 omne languorem et omnem infirmitatem in populo. Et abut opini
 otus in tota sacerdotum. Et obuterunt eis omnes male habentes
 uarus languoris. et tormentis comprehensos. & quidem mortalia
 habebant. & lunaticos & paraliticos. et curauit eos. Et discutie
 sunt eis. turbauit. **D**O MES II. **P**OST THOPHANIA

Dis quinque intant spiculis constitutis phumanu scissia
 diligite non posse subsistere. da nobis salutem mentis &
 corporis ut cuncte peccata nostra patimur adiuante uincam. p
ESS. Nemini quisquam debet nisi in iniuriam. **A**CCORDANTES non grauemur
 diligatis. Qui enim diligit proximum. Legem implebit. Ni
 non adulterabis. non occides. non mechaaberis. non falsum testimonio
 num dicies. non concupisces rem proximi tui. Et si quodcum aliquid
 mandatum in hoc uerbo instauratur. Diliges proximum. ppiciusq; conce
 sicut te ipsum. Dilatio proximi. malum non operat. Item ad
 fol. 36.

CORDIA FRVM.
Dicit largitor pacis
 & amator da
 nobis seruus tuus
 ueram cum tua
 voluntate
 concordia ut
 ab omnibus
 que nos pulsant
 temptationibus
 liberemur. p.

SV P OBT.
His sacrificiis dñe
 q; concede pla
 catus. ut qui pro
 priis oramus
 ab solui delictis
 exteris. p. Ad co
 Liberanos
 ab omnino malo
 Larari. ipsi qu
 proximi remittat

Auxilium tuum domine nomi ergo legis est dilectio. **SECDUM MATTHEUM**
mituo subdita poscunt **I**n illo tempore Ascendentibus in nauicula statos sunt cum discipulis
fidelium corda ut quia sine **E**t ecclesiam magnus factus est in mari ita in nauicula operantur
te nihil possunt implere fluctibus fratrum illis uentus contrarius ipsorum dormiebat
quod in uiritate est intercessione accesserunt & suscitauerunt eum dicentes domine saluator per
beatam ualdburgen virum **M**isericordia tua dicitas modice fidei tunc surgens
gimistur & que recta imperauit uenit & mari & facta est tranquillitas magna. Porro
sunt apprehendant & omnia homines mirati sunt dicentes **Q**ualiter hic qui auentus ambi
sibi profutura percipient p. **R**it obediunt ei.

SECRETA

Omnes se petit de deo castorum **C**oncede quod omnipotens deus in thuius sacrificium munus oblatum fragili
corporum & mentium conservatatem nostram ab omnino malo purga & semper & muniat p.
uator & custos p. recte **M**unera tuos deus a delectationibus terrenis expediant
tue percibit adesse dignare & cunctis fabiis semper inserviant alimentis p.
et intercedente beatissimam **R**S. **S**icut per unius delictum in omni hominibus **III. AD ROMANOS**
burga uirgine tua mentis in iustificatione. sic et per unius iusticiam in omni homi
bus nostra misericordia ter illaberet. et spitalis uite
nobis tribuit puritatē p. **F**incondemnationē. sic et per unius iusticiam in omni homi
bus in iustificatione. uite. **S**icut enim per uno obedientiam
unius hominis peccatori constitutas sunt multa. ita & per unius
obedientiam iusta constitutur multa. Lex cum subintervent
ut habundaret delictum. ubi autem habundauit delictum. sup
habundauit gratia. **S**icut regnauit peccatum in morte. ita
& gratia regnaret iusticiam in uitā aeternā. scribitus est in Christo
domini noster. **SEQ. SC̄I FULVIQ̄TI. SECDUM LUCAM**
In illo tempore faciat eum ab illis inuita dixit quidam ad
eum. **S**equarte quocumque ueris. **T**at illi ihesu. **U**ulpitoucas

habent & uolucres carli mīdos. filius autē copiosissimā aberatē
 hominis non habet ubiq̄ caput reclinet. At autē ad alterum.
 Sequeretur. Ille autē dixit. Dñe pmitte me primūr. & sc̄p̄
 lut patronum meum. Dixit ih̄s. Dñe. mortui sepliant
 mortuos suos. Tu autē uade. & adnuntia regnū dī. Et autē
 alter. Sequartē dñe. sed primum pmitte mihi renunciarē
 his quidomisunt. Et ait ad illū ihs. Nemo mittit manū
 suā marātrum & aspiciens retro. aptus est regno dī. MARCUS
In illo temp̄. Offerebant ih̄s paruulos. ut tangere illos;
 Discipuliant. Commītabant offerentibus. Quoscum
 uidiss & ih̄s indigne tulit; & ait illis. Sicut paruulos uenī
 re ad me. talium ē enim regnū dī. Amendicouobis. quis
 qui non cēpit regnū dī uelut paruulus non intrabit in illud.
 Et complexans eos. & uiponens manus supillos. bencedebat eos.
Familiam tuam q̄d dñe conta. DOMICUL. POST THEOPHILUM
Finali pietate custodi. ut qui in sola spē gratiae tuae
 caelestis innuitur uiasemp. protectione ministrā. p̄d
FRS. In diuite uos sicut electi dī sc̄i AD COLOSSES.
 & dilecti. uiscera misericordiae. benignitatē. humilitatē.
 modestiam. pacientiam. sub portantes in uicem. & do-
 nantes uobis meti p̄s. Si quis aduersus aliquem habet
 querelam. si uult & dī donavit uobis ita et uos. Super
 omnia autē haec caritatē habentes. quodē uinculū p̄ factu-
 nū. Et pax xp̄i exulta & in cordibus uirū. in qua et uocata
 filii autē pmissor fidelissimū assig-
 natū ceterū q̄pple-
 nitudinē nūc opudore
 uirginē bpbūisti. Cui & nū
 sacratissimo ordyni bētā
 ualdburgā uniri uoluerū
 ut famatrix uiolatæ
 existit sc̄tatis. uirginib;
 cibis equarē et imp̄mis
 perim ergo cur exube-
 rūtiā pietatis. ut ipsa
 clementer inuenien-
 te p̄ nob̄ an̄roq̄ delictor̄
 expurgem offensis. o
 sc̄oq̄ tuor̄ meream̄ assid̄
 ei cōfereus p̄ xp̄m adūpt
 Satiati cor poris & san-
 guinis dominici alimo-
 na dñē supplici deu-
 tione depositim. ut pa-
 trocinante cui sollempna
 celebrant. h̄ec eide-
 literata mysteria ad
 mīstrū ueritatem
 animarū p̄uenire u-
 git sentianū p̄ ALIA.
 Us cui miseratione de lin-
 quentes mutant adiuem
 am. uisti transserant ad
 palmā. qui fusus corde sc̄i
 arbeatē uirginis ualdb;
 quasi de tuo rēplo fidei re-
 sponsa dedisti. ecce p̄ pte-
 us. ut gruine meliorā uir-
 ginē fecisti p̄ p̄is hui
 mundi uansūcenēri.
 dōncessione. ap̄stoli hest.
 plebē regas obsecravi
 ut cui sollempnitate rr̄m
 dūt. et fida p̄cib; iep̄ doc-
 fensā p̄mōrē p̄

estis in uno corpore et grata es sitte. Verbum Christi habuistis
in nobis, habundanter, in omni sapientia docentis te amonenter
te vos met ipsis. psalmis. hymnis. cantibus spiritibus ingratia
cantantes. in cordibus uris domini. Omne quodcumq; facias in uerbo
aut in opere. omnia in nomine domini ihu Christi. gratias agenter do
& patri. Per ihum Christum. dominum nostrum.

MATTHEW.

In illo tempore. Dixit Ihesus discipulis suis. Simile faciam regnum
caelorum. homini qui seminavit bonum semen in agro suo. Cum autem
dormirent homines. uenit inimicus eius. & super semina uitri zizania
in medio tritici. & abiit. Cum autem vitri ^{eratissa} herba. & fructus
fecisset. tunc apparuerunt & zizania. Nece dentes suos seruimus
trifamilias. dixerunt ei. Domine. nonne bonum semen seminasti
in agro tuo. unde habet zizania? Ecce illud. Inimicus homo hoc
fecit. Seruit autem dixerunt ei. Uisimur et colligimus ea. & aut
illis. Non. Ne forte colligentes zizania. eradicabis simus et tritici
cum eis. Hinc utraq; crescerit. usq; ad mensem. & in tempore messis.
dicam messoribus. Colligit primum zizania & alligat ea fasci
culos ad comburendum. Tritacum autem congregat in horitionem.
In illo tempore. Respondens ibi dixit. Confidit sicut pater matthei.
Ibi pater domini caeli et terrae. qui libet secundum hanc asapiensibus
& prudentibus & reuelasti sapientibus. Ita pater. quiescet fuit
placatum ante te. Omnia mihi traditis sunt. ipsa te meo; Et nemo
nouit filium nisi pater. neq; pater non quassivit nisi filius. & cui
uoluerit reuelare. Venite ad me omnes qui laboratis & hanc

estis. eccego reficiam uos. Tollite iugum meū superuos. & dicate a me ad **SECRETA** Omnis meditabitur sapientiam
quiam illam & humiliis corde, finuenietas requiem. Animabus & linguis eius loquuntur in die omni
uris; iugum enim meum suave est. & onus meum leue.

Hostias tibi dnē placationis offerimus ut & delictuā misericordia gratia cuius dominus
ab soluas & mutantia corda tu dirigas. p.d. **AD COMSTORI**

Quoniam p̄d̄s dī utilius salutis capiunt sc̄ficiū. cuiusphace mysteriū
pignus accepimus. p.d. **DOΛΙC. V. POST THEOPHILIA**

Conserua popl̄m tuum dī. et tu in omnī fide uotū. ut di
cūmissubiectis officiis. et temporalis uiriliter & aeterna ad
dona percipiat. p.d. **SECRETA**

Hec oblatio dī mundet q̄s. et renouet gubernet & protegat p̄
caelstibus dīi p̄sa delicia q̄s ut semper **AD COMST**
eadem per quem ueraciter uiuā appetamus. p.d. **ILLICIS**

Concede q̄s p̄d̄s ut ad melior. xviij kt. **EBI NAL SCI**
Crem uitā sc̄orum tuorū exempla nos prouocent. quaten
quorum sollempnia agimus. & iam accusimūtemur p.d. **AD HEREOS**

FRS. plures facti sunt sacerdotes. idcirco qd̄ ad gloriam honorosum Dnem
mortie phiberent p̄manere; Ihsaut eoqd̄ maneat in eternū. Quid est homo.
sempernam habet sacerdotium. Unde & iudicare imperiū ad statu domine in pacem
potuum potest. accedens p̄sancit ipsum addiū semper uiuens coronam delipe p̄cū
admittit pellandum p̄ nobis. Ialis enim decebat. ut nobis sit p̄ Dne in ueritate uita.
pontifex. sc̄. innocentis in pollutus. segregatus ap̄ ceatoribus.
et excelsior caelis factus. Non habet condicō necessitatem
quam ad modum sacerdotis prius p̄ suis delictis hostias offerere

Astatuit ei dominus testamentum
pacis & p[ro]p[ri]etatem fecit eum

ut sic illi sacerdoti dignitas
in auctoratum p[ro]p[ri]etate Misericordia

Contra inuidiam d[omi]ni seruum meorum

oleo sancto unxi eum

manus eius me

auxiliu abieci

et bra chi am meum confor

tauit eum. **V**NUS nihil pro

si cec inimici eis in

et faciat eis

et faciat eis

luit iniquitate

et non

co[nt]ribu[re]t eis

et non

adiuuavit eis

et adiuuavit eis

et misericordia mea cum ipso d[omi]n

nomine meo exaltabitur corru

sus. **V**eritatis adiutori am me

am sup pecuniam exaltat

et in gloriam deplebitur

et Misericordia m

non sit pergit ab

et non

deinde populi. Hoc enim fecit semel offerendo. d[omi]n[u]s n[ost]r[u]s ihsu[x]ps.

INil o[mn]is t[em]p[or]e. Dixit ihsu[x]p[us] discipulis suis. Vigilate. **S**ECUNDU[rum] **L**ucan

qui a[n]tescitur quahora d[omi]n[u]s uenturus sit. Illud aut scitote. quos si

in auctoratum p[ro]p[ri]etate Misericordia scribere pater familias quahora fur uenturus est. uigilaret ergo etiam

sineret p[ro]fodi domus suu. Ideo et uos estote parati. qui a[n]tescitur qua

hora filius hominis uenturus est. Quis putat e[st] fidelis scriuus & prudens

quem constituit d[omi]n[u]s suus supra familiam suam suum. ut d[icit] illi ex bu

intemp[er]e. Beatus ille scriuus. quem cum uenerit d[omi]n[u]s ei intueretur sic

facientem. Amendico uobis. quos super omnia bona sua. constauit. Qualis

Hostia astibi d[omi]ne beati felicis confessori sui dicata meritos **S**EC[undu]r

benigni assume & ad propria uobis tribue p[ro]uenire subsidiu p

Quod d[omi]ne salutaribus repletu[m] mysteriis ut cuius sollempnia **A**d eo dicitur

Caelebram ei orationibus adiuuem. p[ro]p[ter]a **M**ARCELLI RAPI

Preciosissimi tuq[ue] d[omi]ne d[omi]n[u]s clementi xvi k[alend]e febr[uary]e nat[ur]e sci

ter exaudi. ut beati marcelli martyris tuu atque pontifi

cismenit[us] adiuuem. cuius passione licetam p[ro]p[ter]

req[ua]rti ep[iscop]atu[m] & euangeliu[m] innat sci[entia] l[iter]aturi q[ui] d[icit] u[er]bi ianuar

Suscep[er] q[ui] d[omi]ne munera dignanter oblatu[m] et beati marcelli **S**EC[undu]r

suffragantibus meritos. Ad nre salutis auxilium p[ro]uenire cede p

Sacra astidne familiam tuu numeribus sacris eiusq[ue] **A**d consu

dne semper in uitatione nos refoue cuius sollempnia celebrem. p

aq[ue] omnipotens d[omi]s. ut xvi k[alend]e febr[uary]e nat[ur]e sci[entia] p[ro]fice

quib[us] p[ro]fice martyris tuu. ut natalicia colim & annua

sollempnitate letemur. et ante fidei p[ro]ficiam exemplo. p

et sicut p[ro]ficiam exemplu[m].

In omnibus requiem quesui. & in hereditate **LXXXI. LIBRI SAPIENTIAE** qui in conspectu meo
 Ut domini morabor. Tunc precepit & dixit mihi creator omniū & qui: **MATTHEI 25. 14-30.**
 erat ut me requieuerit in tabernaculo meo & dixit mihi: In Jacob **c. 5.** Dicit quinq. caloris et aquae
 inhabitata. & in istab hereditate & in letis meis mitte radices; Et mibi ecclasia quinq. superlucis iustum
 sic in firmatasum. & in quietate scificata similiter requieui et ergo securus quis in pace est in
 & in hereditatem potestas mea; Peradicam in populo honorificato. fidelis supra mortale confortans
 & in parte domini hereditas illius & in plenitudine scientiarum detin in regnum suum dominumque Christum
 tu mea; Quasi cedrus exaltatasum in libano. & quasi cypr habet sec. CRISCE
 sus in monte Ieron. Quasi palma exaltatasum in eadem. & quasi quæcunq. decimationis cuius inan
 plantatio rose in iericho. Quasi oliua speciosa in campis & specie regum non confundebat
 quasi platanus exaltatasum iuxta aqua in plateis. Hic ut cna habetur in mandatis suis quæ
 momum & balsamum. Aromatizans odore dedi; Quasi myrra dirigitur in regnum Christum ac
 electa. dedi suavitatem odoris. secundum MATTHEIUM

Ipsillo tempore dixit ih̄s discipulis suis. Simile est regnum cœlorū Specie diuinæ & pulchritudine
 decem virginibus. quæ accipientes lampades suas exierunt obiuā intendit ad propositum
 sponsos & spenses. Quinque autē exciserant fatigati & quinque prudentes. proinde dicitur. sed
 sed quinque fatigati acceptis lampadibus non sumpserunt oleum secum; intendit ad introitum
 prudentes vero. Acceperunt oleum in uasis suis cū lampadibus; Mo intendit ad eam & adducit ad
 rambularem faciente sponsō dormitauerūt omnes & dormierunt. intendit ad hanc locutionem
 Media dicta nocte clamor factus est. ecce sponsi uenit exite obiuā intendit ad eam & adducit ad
 illos surrexerunt omnes uirgines illo. & ornauerunt lampades suas. Dicitur etenim intendit ad eam &
 fatigati. sapientibus dixerunt; Dat nobis de oleo uero. quia illam intendit ad eam & adducit ad
 pades nra extinguntur; Respondenterunt prudentes dicentes; Ne forte intendit ad eam & adducit ad
 non sufficiat nobis & uobis. ut pocius aduidentur etemitate uobis. intendit ad eam & adducit ad

Filius regum in honore tuo adiuva
regina adorans in quiete de
coraco circum ducit dancas.

Gloria duci cor meum uerbum
et uocem tuam in quiete
regi. **V**irga recta est uir
sa regis cui electa uerba ab
et dista inquietum propensa
in die deuotus oleo laetitia
preconforatus mil.

Ecce iudicium gloriæ am domine
non illeminatur subiugari
ad omnia mundat atra dinge
per anniculum inquietum odio
habui.

Dum aut iuret cinctus uenit sponsus. & que parata erant intrue
runt cum eo ad nuptias. & clausæ uama. Nouissime uero. ueni
unt et relique uirgines dicentes. Dñe dñe. Aperi nobis. Aille
respondens ait. Amendice uobis. pietosus. Vigilate itaq.
qui nescitis die neq. hora.

SECRETA

Hostiaq's dñe secu tuoy natalicia recensentes offerim. et uicula
nra p' uictas absoluio. & nobis tu te misericordie dona conculc' p

Qds dñe salutariibus repletus i' fieri s' ut cuius sollemp' ad comp' t
ce lebram. cuius orationibus adiuuem. p' l' noctibas thifophian

De cuius unigenitus insubstantia nre carnis apparuit pri
q' ut per eum similem nobis foris agnouim. intus reform
ri mereamur. Quic' LECI. ESALAE PROPHET.

Dn' dñm' honorificab' t'. Laudem tribu' nominituo qui facis
mirabilles res. Consilium tuum antiquum i' ueru' fit. Dñe. exaltare
bi' ch'um tuum. dñ lib'abit coronas p'ri. que ornatae g'rac. Exulta
desertum. ex exultent solidumne iordanus. Et popl's m' uidebit alua
dinem dñi. & m' uici. t' edi. Terit congregat & redempt' p' dñi. Et
ueniens in sy' on cum laeticiu'. & leticia semper sup caput ei' lius &
exultacio. Et aptia in montibus flumina. in medius campis disrip.
& terras sine aqua confundat. Ecce puer m' eleuabit & exaltabitur.
& sublimis triu' uide. Huius etas aqua sing. uidi o de fontibus illu
ris. & dictis in illa dic confitemini dñi & uiocite nomen eius. Nota
facite u' poplis uirtutes sci. cantate dñi qui u' mirabilia fecit. Amian
ciate hacc inimiuisa terra. Dicit dñs. omnip'. SEDAI IOHANNEM

fol 40.

In illo tempore vidit iohannes ihu uenientem ad eum. & ait. Ecce agnus dei. ecce qui tollit peccata mundi. Hic est de quo dixi. sed me uenit uir qui antea factus est. qui a priori mererat. Ecce genescieba eum. Sed ut manifestaretur misericordia eius. propterea ueni ego in aqua baptizans. Ecce testimonium phibuit iohannes dicens. Quia uidi spiritum descendente quasi columbam de celo & manens super eum. Ecce genesciebam eum. sed quoniam misericordia eius baptizare in aqua ille mihi dixit. Sup quae uideris spiritum descendenter & manenerem sapientem. hic est qui baptizat in spiritu sancto. Ecce uidi. & testimonium phibui. quia hic est filius dei.